
VVLŠ Košice
Organizace a řízení letového provozu
1982 – 1986  Vysokoškolské

SŠ SHR KSK Litvínov
Mechanik důlních strojů a velkostrojů
1979 – 1982  SŠ s maturitou

Správce - zimní sezóna
Skiareál Šp. Mlýn Krkonoše
listopad 2023 – duben 2024  6 měsíců 

Odpovědnost za provoz hotelového objektu dle ubytovacího řádu (kapacita > 60 lůžek). Výběr a správa

ubytovacích poplatků. Obsluha technologie vodárny a vytápění. Stavebně - technická údržba budovy a

správa odpadového hospodářství. Rozsáhlá administrativa a výkaznictví, organizace a zajištění úklidových

prací na dalších 4 firemních objektech.

Správce - letní sezóna
Kemp Horní Planá Vltava ÚN Lipno
květen 2023 – září 2023  5 měsíců 

Organizační práce, stavebně - technická údržba a výstavba nových součástí kempu, údržba zeleně a

komunikací … Dle potřeb majitele řidič vnitrostátní a mezinárodní dopravy v rámci EU.

Správce - zimní sezóna
Skiareál Šp. Mlýn Krkonoše
listopad 2022 – duben 2023  6 měsíců 

Odpovědnost za provoz hotelového objektu dle ubytovacího řádu (kapacita > 60 lůžek). Výběr a správa

ubytovacích poplatků. Obsluha technologie vodárny a vytápění. Stavebně - technická údržba budovy a

správa odpadového hospodářství. Rozsáhlá administrativa a výkaznictví, organizace a zajištění úklidových

prací na dalších 4 firemních objektech.

Správce - letní sezóna
Kemp Horní Planá Vltava ÚN Lipno
květen 2022 – září 2022  5 měsíců 

Organizační práce, stavebně - technická údržba a výstavba nových součástí kempu, údržba zeleně a

komunikací … Dle potřeb majitele řidič vnitrostátní a mezinárodní dopravy v rámci EU.

 704******  vl.***@***.cz
 Rok narození 1963

Vladimír A.

ID: 785635

Vzdělání

Praxe



Správce, provozní restaurace - zimní sezóna
Penzion Černá Voda Orlické hory
prosinec 2021 – duben 2022  5 měsíců 

Rozličné manuální a administrativní práce spojené s provozem penzionu. Zajištění provozu a obsluhy

restaurace / baru.

Správce - letní sezóna
Kemp Bor Milešov Vltava ÚN Orlík
květen 2021 – září 2021  5 měsíců 

Správa a organizace provozu kempu, administrativa, výběr poplatků … etc. Drobné stavebně - technické

opravy a údržba areálu, organizace a správa odpadového hospodářství. Organizace externího úklidového

servisu.

Vedoucí technického úseku hotelového komplexu
Hotel Fontána Hrdoňov Vltava ÚN Lipno & ÚN Orlík
2018 – 2021  3 roky a 6 měsíců 

Zodpovědnost za řízení a správu technického úseku hotelu Fontána Hrdoňov (ÚN Lipno), správu a

renovaci hotelu Panorama (ÚN Orlík). Zodpovědnost za stavebně - technický stav budov, vlastní ČOV,

vodárenské a bazénové technologie, wellness, plynové hospodářství - sklady propanu a technologii

vytápění . Zodpovědnost za kmenové (HPP) a krátkodobé spolupracovníky (DPP,DPČ). Dohled nad prací

externích dodavatelů - termíny, kvalita odvedené práce. Zodpovědnost za finanční náklady, spotřeby

energií - následný reporting vedení fy. Zodpovědnost za mobiliář, sklady strojů a nářadí. Správa vozového

(ca 15 vozidel) a lodního (ca 20 plavidel) parku. Správa a technický dozor přístaviště pro jachty a lodní

přívoz. Spolupráce s dodavateli odborných prací - revize plyn, elektro, zvedací zařízení. Komunikace s

orgány státní správy - PČR, HZS, Státní plavební správy. Vůdce plavidla lodního cyklopřívozu Hrdoňov -

Sv. Tomáš.

Manažer oblasti
Generali pojišťovna / PPF holding - České Budějovice & Vysočina
2005 – 2017  12 let a 6 měsíců 

Obchodní činnost a personální práce. V podřízenosti > 100 spolupracovníků na 9 pobočkách/agenturách.

Zodpovědnost za plnění nastaveného plánu, a/to především v oblasti personálního rozvoje.

Vedoucí pobočky
RWE Entsorgung - České Budějovice
1997 – 2004  7 let a 6 měsíců 

Koordinace a řízení technických prací v ekologickém segmentu. Obchodní činnost - zpracování nabídek a

realizace výběrových řízení a/to především v oblasti starých ekologických zátěží - fyzické a právní

subjekty, organizace státní správy (MOČR, MVČR, MSpČR ...) Koordinace prací při mimořádných

událostech - povodně, ekologické havárie …



Letový dispečer - vedoucí střediska řízení letového provozu
AČR / ČSLA
1986 – 1996  10 let a 6 měsíců 

Zodpovědnost za činnosti spojené s řízením letového provozu a střediska letecké záchranné služby

(Kryštof). Výcvik leteckých návodčích, zahraniční mise.

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Databázové systémy 
MS Access

Další programy a počítačové znalosti 
Evi8, Cognos, Hores … etc.

ČČK - Zdravotník
Poskytování první pomoci ... etc.
2022

Průkaz profesní způsobilosti
Řízení motorových vozidel - C/CE
2012

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy





CMC Čelákovice - lektor PHDr. Nastuneaková
3 leté kontinuální manažerské vzdělávání při Generali PPF. Zaměření - personální práce.
2009

Mercury International
Obchodní dovednosti.
2005

Státní plavební správa ČR - VMP
Mezinárodní průkaz vůdce rekreačního plavidla - I / C /M. Včetně plavby na moři.
Motorem poháněné plavidlo do 20m délky, bez omezení výkonu.
2005

EVI - 8
IT systém MŽP ČR pro evidenci odpadového hospodářství.
2002

Mahler
Obchodní dovednosti.
2002

Christine Harvey
Obchodní dovednosti
2001

VAAZ Brno - PASUV
IT systém pro řízení letových operací
1987

Další dovednosti 
Manuální zručnost.

Cestování, vodní sporty - motorové i nemotorové, turistika ...

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět
Český Krumlov + 30 km ochota dojíždět
Liberec + 30 km ochota dojíždět
Vrchlabí + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ředitel / manažer hotelu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/spravce-zimni-sezona-spravce-letni-sezona-spravce-provozni-restaurace-zimni-sezona-vedouci-technickeho-useku-hoteloveho-komplexu-manazer-oblasti-vedou-785635

	Vladimír A.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


